

خبر

دستگیری ۱۱۵ توزیع کننده مواد

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از اجرای هفتمین مرحله از طرح صاعقه و دستگیری ۳۸۱ سارق و قاپزن و زورگیر خبر داد. حسین رحیمی اظهار کرد: در اجرای هفتمین مرحله طرح صاعقه پلیس پیشگیری، ۳۴۵ سارق و ۳۶ قاپزن و زورگیر دستگیر شدند. وی گفت: در این طرح ۴۵۷ قبضه سلاح سرد از قبیل قمه، شمشیر و اسلحه شکاری غیرمجاز کشف و جمع‌آوری شد. در این طرح ۱۷ نفر از اراذل و اوباش و حاملان سلاح سرد و گرم نیز دستگیر شدند. سردار رحیمی اظهار کرد: در این طرح همچنین ۲۶ دستگاه خودروی مسروقه و ۲۲ دستگاه موتورسیکلت مسروقه نیز کشف شد. رئیس پلیس پایتخت در رابطه با دستگیری توزیع کنندگان مواد مخدر نیز گفت که در این طرح ۱۱۵ نفر توزیع کننده مواد مخدر دستگیر و از این خردفروشان مواد مخدر ۷۴۲ کیلوگرم مواد مخدر کشف شد.

اختلاف ملکی منجر به قتل شد

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان کردستان گفت: اختلاف ملکی در روستای حسن آباد شهرستان سنندج منجر به قتل شد. سرهنگ عبدالرحمن فاتحی، اظهار کرد: گزارشی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری در یکی از محلات روستای حسن آباد شهرستان سنندج واصل شد که بلافاصله مأموران کلانتری ۱۹ شهرستان سنندج و تیمی از پلیس آگاهی استان به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران با بررسی‌های اولیه در محل وقوع سانحه دریافتند ۲ نفر از شهروندان با همدیگر نزاع و مشاجره لفظی داشتند که متأسفانه یکی از آنان طرف مقابل را مورد اصابت گلوله قرار می‌دهد و سپس اقدام به خودکشی کرده است. سرهنگ فاتحی بیان کرد: شهمی که اقدام به قتل و سپس خودکشی کرده بود؛ دستگیر و بلافاصله توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان با بیان اینکه گزارشی تحقیقات تکمیلی متعاقباً اعلام خواهد شد؛ خاطرنشان کرد: بررسی‌های اولیه حاکی از آن است که این ۲ شهروند به علت اختلافات ملکی با همدیگر نزاع داشتند که با خودکشی یکی از آنان وقوع چنین حوادث ناگوار را پیشگیری کرد.

اعتراف سارق سیم کابل برق

فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری سارق سابقه‌دار سیم کابل برق و اعتراف وی به ۲۴ فقره سرقت در سنندج خبر داد. سردار علی آزادی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم کابل برق در برخی از نقاط شهرستان سنندج، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: در همین راستا مأموران کلانتری ۱۴ بهاران، پس از بازبینی محل‌های وقوع سرقت و با به کارگیری روش‌های خاص پلیسی، سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار سیم کابل برق را شناسایی و طی هماهنگی با مراجع قضائی طی یک عملیات غافلگیرانه موفق به شناسایی وی شدند. فرمانده انتظامی استان کردستان با بیان اینکه متهم در تحقیقات تکمیلی به عمل آمده به ۲۴ فقره سرقت سیم کابل برق اعتراف کرد، عنوان داشت: در این عملیات ۲ مالغ نیز دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنها مقابله با سرقت اموال مسروقه کشف شد. سردار آزادی در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

کشف ۶۰ هزار لیتر سوخت قاچاق

فرمانده انتظامی استان قم از کشف بیش از ۶۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در محور ساوه - سلفچگان خبر داد. سردار سید محمود میرفضی اظهار داشت: در پی تعاملات اطلاعاتی انجام گرفته فی‌مابین پلیس امنیت اقتصادی استان‌های قم و همدان، مشخص شد ۳۰ دستگاه نفتکش در حال حمل سوخت قاچاق از یکی از استان‌های همجوار به یکی از استان‌های جنوبی هستند. وی افزود: محور مواصلاتی ساوه - سلفچگان مورد رصد و کنترل مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان قم قرار گرفت و در نهایت به ۲ نفتکش در این محور شناسایی و با همکاری دستگاه قضائی استان توقیف شدند. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: هر ۲ محموله توقیف که مقدار و نوع فرآورده‌های مشکوفا را جمعاً ۶۰ هزار و ۱۰۰ لیتر نفت گاز به ارزش ۸ میلیارد ریال اعلام شد. سردار میرفضی تصریح کرد: متهمان به همراه پرونده تشکیل شده به اداره کل تعزیرات حکومتی استان معرفی که با صدور قرار قانونی مناسب روانه زندان شدند.

توقیف ۴۰ هزار لیتر گازوئیل

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف مخزن ۴۰ هزار لیتری سوخت قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در شهرستان دشتستان خبر داد. سرهنگ حیدر سوسنی اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان دشتستان پس از اطلاع از ذخیره‌سازی غیرقانونی سوخت توسط یکی از شرکت‌های خصوصی بدون مجوز شرکت پخش فرآورده‌های نفتی، با هماهنگی مقام قضائی از شرکت مذکور بازدید کردند. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: مأموران پلیس در بازرسی انجام شده از مخازن موجود آن شرکت، مقدار تقریبی ۴۰ هزار لیتر گازوئیل بدون مجوزهای قانونی کشف کردند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی محموله قاچاق کشف شده را ۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، تصریح کرد: در همین ارتباط یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده و تکمیل تحقیقات تحویل مراجع قضائی شد.

کشف ۳۵۰۰ کیلو مرغ احتکار شده

رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی پایتخت از کشف ۳۵۰۰ کیلو بال و کتف مرغ احتکار شده خبر داد. سرهنگ نادر مرادی از کشف سه هزار و ۵۰۰ کیلوگرم بال و کتف مرغ احتکار شده در یک سردخانه در حوالی تهرانسر، خبر داد. سرهنگ مرادی اظهار داشت: به دنبال دریافت گزارش‌هایی در خصوص دپوی مقادیر زیادی مرغ تک‌شده عم از بال و کتف مرغ در یک سردخانه در حوالی تهرانسر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران معاونت نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت پایتخت قرار گرفت. وی افزود: پس از انجام تحقیقات تکمیلی و اخذ دستور قضائی مأموران معاونت نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت پایتخت به همراه یک تیم از تعزیرات به آدرس مذکور مراجعه که در بازرسی از این سردخانه ۳ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم بال و کتف مرغ احتکار شده کشف شد. رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی پایتخت با بیان اینکه برابر دستور قضائی و تا اعلام نتیجه، سردخانه پلمب شد، خاطرنشان کرد: متصدی این سردخانه نیز پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد.



دستگیری سارق کیف پول دیجیتالی

رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که با ساختن پیج جعلی در اینستاگرام اقدام به سرقت از کیف پول کاربران می‌کرد. سرهنگ مرتضی ابوطالبی، گفت: فردی با در دست داشتن مرجوعه قضائی مبنی بر سرقت کیف پول دیجیتالی خود به ارزش ۲۰۰۰ دلار، به پلیس فتا استان مراجعه کرد. سرهنگ ابوطالبی ادامه داد: طبق اظهارات شاکی مشخص شد که وی در کیف پول دیجیتالی خود مبلغ ۲۰۰۰ دلار داشته است و با ثبت نام در سایت صرافی آنلاین که در زمینه خرید و فروش ارزهای دیجیتال و تبدیل آن به ریال و دیگر ارزها فعالیت داشت،

صرافی‌های ارزهای دیجیتال حتماً از یک ایمیل منحصر به فرد و رمزقوی استفاده کنند و به هیچ عنوان ایمیل و شماره تلفنی که با آن در صرافی ارزهای دیجیتال عضو شده‌اند را در اختیار دیگران قرار ندهند. این مقام انتظامی تصریح کرد: شهروندان لازم است که به منظور پیشگیری از هرگونه دغدغه خاطر نسبت به خرید ارز رمز نگهداری آن ابتدا دانش و آگاهی خود را بالا ببرند و در صورت مواجهه با هرگونه مورد مشکوک در فضای مجازی، آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir از طریق فوریت‌های سایبری یا ما در میان بگذارند.

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای

سارقان در میدان صادقیه با توجه به شلوغی خیابان و شلیک‌های پلیس موفق به فرار نشده و در این مرحله برای فرار به سمت مأموران حمله کردند. این مقام انتظامی گفت: در این درگیری ترکنشین موتورسیکلت با ضربات قمه مأمورین پلیس از ناحیه پهلو، سر، کتف و دست مورد هدف قرار داده که در ادامه مأموران پلیس با استفاده از فنون رزمی یکی از زورگیران را زمینگیر کرده و سارق دیگر متواری شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: پس از انتقال متواری کلانتری ۱۴۰ باغ‌غیض زورگیر حرفه‌ای در بازرسی‌های به ۱۰۰ فقره موبایل قاپی در غرب تهران اعتراف و تاکنون ۲۵ شاکی با مراجعه به کلانتری ۱۴۰ شکایتی از زورگیران تنظیم کرده‌اند. رئیس پلیس



پیشگیری تهران گفت: مأمورین پلیس که در این عملیات به شدت آسیب دیده و زخمی شده بود برای درمان به بیمارستان منتقل شده است و تلاش برای دستگیری سارق فراری ادامه دارد.

کشف بیش از ۳۴۰ کیلو مواد مخدر



فرمانده انتظامی استان البرز از کشف بیش از ۳۴۰ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک و دستگیری ۳ نفر در این رابطه در شهرستان فردیس خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان بیان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان البرز متمرکز بر روی عناصر حمل و نقل مواد مخدر مشخص شد، فردی در امر خرید و فروش مواد مخدر فعالیت داشته و به نام‌های مقدار قابل توجهی تریاک را از قاچاقچیان استان‌های شرقی کشور خریداری کرده و پس از انتقال به شهرستان فردیس قصد توزیع در بین مشتریان را دارد. وی افزود: پس از چندین ماه اقدامات اطلاعاتی و زیر نظر گرفتن متهم اصلی، در نهایت پس از تکمیل تحقیقات، اکبیبی از مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل دپو مواد مخدر اعزام و با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان در عملیات غافلگیرانه ۳ نفر از متهمان را دستگیر کردند. فرمانده

فرمانده انتظامی استان قزوین از توقیف یکدستگاه خودرو و تریلر اسکانیا و کشف ۱۰۰ کیلو تریاک در عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خبر داد. سردار علی ابراهیمی اظهار داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان متمرکز بر روی عناصر تهیه و توزیع مواد مخدر، مشخص شد افرادی سابقه‌دار که به صورت عمده و در اوزان بالا در امر تهیه و توزیع مواد مخدر فعالیت دارند و به تازگی مقادیر قابل توجهی مواد را از عناصر قاچاق در شرق کشور تحویل و در حال انتقال آن به وسیله یک کامیون به استان قزوین هستند. وی بیان داشت: بلافاصله اکبیبی از مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و شهرستان بوتین زهر را به مراقبت از محورهای مواصلاتی استان از سمت ساوه اعزام شده و با رصد و پایش خودروهای عبوری در نهایت کامیون حامل مواد مخدر

اعتراف ۲۲ میلیاردی سارقان



مدکور اجاره‌ای و پلاک آن جعلی است، بنابراین کار تخصصی و پیچیده پلیس در این زمینه آغاز و سرانجام پس از ۲ ماه تلاش شبانه‌روزی متهم اصلی دستگیر شد. وی ادامه داد: با تلاش‌های

۲ سارق خودرو به دام افتادند

رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو سارق خودرو و کشف خودروی مسروقه در یک عملیات تعقیب و گریز و تیراندازی خبر داد. کرم یوسفوند گفت: اکبیبی از کارآگاهان یگان گشت پلیس آگاهی حین گشتزنی در محدوده جاده مخصوص به یکدستگاه خودرو پراید با دو نفر سرنشین مظنون شده که با استعلام پلاک خودرو از مرکز فرماندهی و کنترل پلیس آگاهی مشخص شد، بیست و دوم اسفندماه سال گذشته وی افزود: کارآگاهان با هماهنگی انجام شده و استفاده از علائم هشداردهنده به راننده خودرو فوق دستور توقف داده، اما وی پس از شنیدن دستور ایست با افزایش سرعت و حرکات مخاطره‌آمیز به سمت بزرگراه آزادگان جنوب متواری و با حرکات مخاطره‌آمیز



باعث رعب و وحشت شهروندان و خودروهای عبوری می‌شود. این مقام انتظامی تصریح کرد: خودروی فراری پس از طی مسافتی وارد آزادراه تهران - ساوه شده و همچنان بدون توجه به هشدارهای داده شده با سرعت بسیار بالایی به مسیر خود ادامه می‌داد. افسر اکبیبی برای هشدار و جلوگیری از خسارت‌های احتمالی با رعایت قانون به کارگیری سلاح و حقوق شهروندی اقدام به شلیک تیر هوایی در فواصل زمانی و مکانی معین می‌نماید، ولی متأسفانه راننده خودروی مسروقه توجهی نداشته و با حالت خشمگین و حرکات مارپیچی به فرار ادامه می‌داد. یوسفوند افزود: افسر اکبیبی برای جلوگیری از خسارت‌های بیشتر لاستیک‌های خودرو را مورد اصابت گلوله قرار داده و پس از طی مسافتی خودروی به دلیل نقص فنی متوقف و سرنشینان آن به صورت پیاده متواری که سریعاً

کوتاه حوادثی

سارق دو چرخه دستگیر شد

رئیس کلانتری ۱۱۱ هفت چنار از دستگیری سارق حرفه‌ای موتورسیکلت و دوچرخه در جنوب تهران، خبر داد. هادی زمانیان گفت: اکبیبی از مأموران کلانتری در حین گشتزنی در محدوده استحفاظی خود بودند که به مرد موتور سوار می‌کرد که یک دوچرخه را با موتور خود حمل می‌کرد مشکوک و دستور ایست برای وی صادر شد. وی افزود: مرد جوان ابتدا خود را بی‌گناه می‌دانست، اما رفتارها و پاسخ‌وی به سوالات مأموران در خصوص حمل دوچرخه کافی بود تا وی به تناقض‌گویی بپردازد و مأموران در تحقیقات تکمیلی و استعلام از مرکز فوریت‌های پلیسی اطلاع پیدا کردند که این دوچرخه دقایقی قبل از پارکینگ یک خانه به سرقت رفته است. این مقام انتظامی ادامه داد: مرد موتور سوار در همان محل با توجه به مدارک و شواهد پلیسی به سرقت دوچرخه اعتراف و برای تحقیقات بیشتر به کلانتری ۱۱۱ هفت چنار منتقل شد و در بازجویی‌های پلیسی به ۶ فقره سرقت موتورسیکلت و ۵ فقره سرقت دوچرخه اعتراف کرد. زمانیان گفت: متهم پس از تحقیقات ابتدایی و اعتراف به سرقت‌هایش برای تحقیقات بیشتر و شناسایی دیگر جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

توقیف سمندها حامل شیشه

فرمانده انتظامی جهرم از توقیف سواری سمندها و کشف ۲۲ کیلو و ۵۰۰ گرم شیشه خبر داد. سرهنگ خسرو رزمجویی بیان کرد: مأموران انتظامی جهرم در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر حین کنترل محورهای مواصلاتی متهمی به این شهرستان، به یک سواری سمندها مظنون و دستور ایست صادر کردند. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی موفق شدند سواری سمندها ۲۷ سرشین را توقیف و در بازرسی از آن، ۲۲ کیلو و ۵۰۰ گرم شیشه که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود کشف کنند. فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه محموله مشکوفا از مرزهای شرقی وارد کشور شده است، تصریح کرد: یک سواری سمندها ۲۲ سرنشین که اسکورت محموله بود نیز توقیف شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: در این خصوص هر ۴ متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری اراذل و اوباش متواری

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی از شناسایی و دستگیری یک نفر از اراذل و اوباش متواری و تحت تعقیب مقام قضائی، خبر داد. سعید راستی گفت: به دنبال وصول پرونده از دادسرا مبنی بر یکی از دستگیری‌های اراذل و اوباش پایتخت به اتهام نزاع دسته‌جمعی و انجام شرارت‌های متعدد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد این متهم از اراذل و اوباش سطح یک پایتخت بوده و دارای سوابق متعدد شرارت و نزاع دسته‌جمعی، عریه‌کنی است. این مقام انتظامی افزود: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مخفیگاه متهم در حوالی کوی نصر شناسایی و مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت پایتخت در یک تعقیب و مراقبت عمومی منتقل کردند. رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت در پایان با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد، خاطرنشان کرد: پلیس با شناسایی و رصد دقیق تحرکات اراذل و اوباش، به‌رغم نندگانی نظم و امنیت عمومی، اجازه قدرتمندی را نخواهد داد و از شهروندان خواست تا با ارائه گزارش‌های خود به سامانه ۱۱۰، پلیس را در این مسیر همراهی کنند.

انهدام باند قاچاق سلاح

فرمانده انتظامی استان مازندران از انهدام یک باند قاچاق سلاح در استان و کشف ۲۱ قبضه کلت جنگی در عملیات مشترک پلیس امنیت عمومی شهرستان آمل و استان آذربایجان غربی خبر داد. سردار مرتضی میرزایی بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی بر قاچاق سلاح و مهمات از همسایگان غربی کشور به داخل استان و شهرستان آمل، موضوع به صورت ویژه در دستور کار فرماندهی انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان آمل متهمان به قاچاق سلاح را که اهل شرق کشور و ساکن استان گلستان بودند و در امر خرید و فروش سلاح و مهمات غیرمجاز فعالیت داشتند، شناسایی کردند. فرمانده انتظامی استان مازندران، اظهار کرد: با هماهنگی قضائی، ۳ متهم این پرونده در عملیات مشترک پلیس امنیت عمومی شهرستان آمل انتظامی از کشف ۲۱ قبضه کلت کمری جنگی به همراه ۳۰۰ فشنگ در بازرسی از متهمان خبر داد و افزود: در این عملیات موتورسیکلت‌ها فاقد پلاک متهمان نیز توقیف شد. وی تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده و اعتراف مأموران با بردار کتابی به مرجع قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره به کشف ۸ قبضه سلاح جنگی و ۱۱۹ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز در فروردین‌ماه سال ۱۴۰۰ در استان از آمادگی صادرصدی پلیس خبر داد و افزود: هرگونه نامتنی و قاچاق سلاح و مهمات خبر داد.